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گروه انرژی- سهیل مرتضوی- در ماه‌های اخیر 
بازارهای انرژی آسیا شاهد فروش‌های گسترده 
نفت‌خام و گاز مایع )LNG( از ســوی روسیه با 
تخفیف‌های قابل‌توجه بوده‌اند. تولیدکنندگان و خریداران 
بزرگی همچون چین از این فرصت‌ها بهره می‌برند و این 
واکنش عملًا راهبــرد تحریمی غــرب را پیچیده‌تر کرده 
است. در حالی‌که تحریم‌های فزاینده غربی بر بخش انرژی 
روسیه سایه افکنده، مسکو با ارائه تخفیف‌های بی‌سابقه بر 
نفت‌خام )مانند گرید اورالــز( و گاز طبیعی مایع به چین، 
به‌دنبال حفظ جریان درآمدی خود است. همزمان ایران و 
ونزوئلا نیز با بسته‌های قیمتی رقابتی و سازوکارهای دور 
زدن تحریم‌ها، تلاش می‌کنند بازارهای آسیا را تصاحب یا 
تثبیت کنند. این استراتژی در عمل نه‌تنها چین را به‌عنوان 
برنده اصلی بازار انرژی تحریمی تبدیل کرده، بلکه رقابت 
شدیدی را میان روسیه، ایران و ونزوئلا برای تصاحب سهم 

بازار آسیا برانگیخته است.
به گزارش »اسرآمد«، روسیه که پیش از تهاجم به اوکراین 
در سال ۲۰۲۲ بیش از ۴۰درصد گاز اروپا را تأمین می‌کرد، 
اکنون بیش از ۵۰درصد صادرات نفــت و گاز خود را به 
ســمت آســیا، به‌ویژه چین، هدایت کرده است. براساس 
داده‌های اخیر، در ســه‌ماهه اول ۲۰۲۵، تخفیف متوسط 
نفت روســیه به چین ۲.۸درصد بود که در سه‌ماهه دوم به 
۶.۳درصد جهش یافت و پیش‌بینی‌ها حاکی از تشدید آن 
در سه‌ماهه سوم است. گرید اورالز روسیه در نوامبر ۲۰۲۵ 
با تخفیف ۲۳.۵دلاری نسبت به برنت )پایین‌ترین سطح از 
ژوئن ۲۰۲۳( معامله شد و به ۳۶.۶دلار در هر بشکه رسید. 
این تخفیف‌ها که گاهی به ۱۳دلار می‌رســد، صادرات به 
چین را به ۴۷درصد کل صادرات نفت روسیه رسانده است.
خبرگزاری رویترز در گزارشی نوشته است؛ شرکت روسی 
تولیدکننده گاز طبیعی مایع Novatek از ماه آگوســت 
قیمت محموله‌های خود را ۳۰تــا ۴۰درصد کاهش داده 
است تا خریداران چینی را به خرید گاز تحریم‌شده از پروژه 
Arctic LNG2  ترغیب کند. ایــن خریدها به بلاتکلیفی 
تجاری پــروژه ۲۱میلیــارد دلاری Arctic LNG 2 - که 
مشمول برخی شدیدترین تحریم‌های آمریکا و اروپا علیه 
روسیه است- پایان داده است. شرکت Novatek تولید 
LNG در کارخانه Arctic LNG 2 را از دسامبر ۲۰۲۳ آغاز 
کرد، اما تا آگوست امســال که قیمت‌ها را برای خریداران 
چینی کاهش داد، موفق به فروش حتی یک محموله نشده 

بود.
این شرکت نخســتین محموله خود را که در ۲۸آگوست 
تحویل داده شــد، با تخفیف ۳ تا ۴دلار نســبت به قیمت 

 BTU آســیا، که حدود ۱۱دلار برای هر میلیون LNG پایه
اســت، فروخت. به گفته یک منبع آگاه؛ از این قراردادها، 
برای تحویل‌هــای بعدی- کــه از ماه آگوســت تاکنون 
مجموعاً ۱۴محموله بوده است- خریداران چینی همچنان 
تخفیف‌های قابل‌توجهی حــدود ۳۰ تا ۴۰درصد دریافت 
کرده‌اند. این به معنای فروش محموله‌هــا با قیمت ۲۸ تا 
۳۲میلیون دلار است؛ رقمی بســیار پایین‌تر از ارزش بازار 

آن‌ها که بیش از ۴۴میلیون دلار برآورد می‌شود.

تلاش آمریکا برای تشدید تحریم روسیه
در حالی‌که ترامپ فشــار بر مســکو برای پایــان‌دادن به 
جنگ اوکرایــن را افزایش می‌دهد، واشــنگتن در تلاش 
اســت تا جریان درآمدهای نفت و گاز به خزانه کرملین را 
مسدود کند. کاخ ســفید همچنین تهدید کرده است علیه 
کشــورهایی که همچنان به خرید صادرات انرژی روسیه 
ادامه می‌دهند، اقدام خواهد کرد. امــا چین، متحد دیرینه 
روســیه، با تحریم‌های غرب مخالفت دارد. واشنگتن ماه 
گذشــته آتش‌بس ظریفی را در جنگ تجاری خود با پکن 
برقرار کرد. یک منبع ارشــد صنعتی گفته اســت؛ اجرای 
این اقدامات می‌تواند جاه‌طلبی‌های آمریــکا برای انجام 
معاملات LNG با چین را بــه خطر انداخته و تخفیف‌های 
سنگین خریداران چینی را به سمت پروژه مرتبط با پوتین 

جذب کند.
رویترز در بخش دیگری از گزارش خود نوشته است: بخش 
عمده نفت و گاز روسیه به‌طور مستقیم تحت تحریم‌های 
غرب قرار ندارد و چین بزرگ‌ترین خریدار انرژی روسیه 
در جهان اســت. جو بایدن، رئیس‌جمهور پیشین ایالات 
 Arctic متحده آمریکا، اندکی پــس از آغاز فعالیت پروژه
LNG 2 در دســامبر ۲۰۲۳، تحریم‌های ویژه‌ای علیه این 
پروژه، نهادهای مرتبط و ناوگان کشتی‌های آن اعمال کرد. 
شرکت فرانســوی TotalEnergies پس از آن از پروژه 
خارج شــد، هرچند دوشــرکت بزرگ انرژی چین یعنی 
شرکت ملی نفت چین و شرکت ملی نفت فراساحل چین 

هرکدام با سهم ۱۰درصدی در آن باقی ماندند.
براســاس گزارش‌های بین‌المللی؛ این تحریم‌ها همچنین 
امید روســیه برای دسترســی به ناوگانی از نفتکش‌های 
یخ‌شکن کلاس Arc7 جهت انجام تحویل‌های سالانه را از 
بین برده است. به گفته معامله‌گران، محموله‌های این پروژه 
تا آگوســت ۲۰۲۵ بدون خریدار، در دریا سرگردان بوده 
یا به واحدهای ذخیره‌ســازی منتقل می‌شدند که هزینه‌ای 

چندمیلیون دلاری برای Novatek ایجاد کرده بود.

تلاش برای پایان جنگ اوکراین از 
طریق تحریم

ترامپ پایان‌دادن به جنــگ اوکراین را 
در اولویت سیاست خارجی خود قرار 
داده و برای تحت فشار قراردادن مسکو 
جهت مذاکره، تحریم‌های آمریکا علیه 
بخش انرژی روســیه را گسترش داده، 
متحدان را برای اقدام مشابه تحت فشار 
گذاشته و کشــورهای خریدار انرژی 
روســیه از جمله هند را بــه تعرفه‌های 

ســنگین تهدید کرده اســت. بااین‌حال، تاکنون واشنگتن 
 LNG اقدامی برای مجازات نهادهای چینی فعال در خرید

از Arctic LNG 2 انجام نداده است.
کاخ سفید در پاســخ به پرســش رویترز درباره اینکه آیا 
دولت نگران خرید LNG از این پروژه اســت و آیا تلاشی 
برای منصرف‌کردن یا جلوگیری از این معاملات صورت 
می‌گیرد، اظهار نظری نکرد. دفتر سخنگوی وزارت خارجه 
چین نیز اعــام کرد: همکاری انرژی بین چین و روســیه 
همکاری اقتصادی و تجاری عادی اســت که برای مردم 

دوکشور مفید واقع می‌شود.
در پایان گزارش رویترز همچنین آمده اســت: ترامپ که 
بارها صادرات انــرژی آمریکا را در معامــات تجاری با 
کشــورهایی که خواهان کاهش تعرفه‌های آمریکا هستند، 
دخیل کرده اســت، تمایل خــود را برای فروش بیشــتر 
LNG به چین ابراز کرده اســت؛ موضوعــی که اوضاع را 
پیچیده‌تر می‌کند. شایان ذکر اســت چین از ماه فوریه، به 
دلیل تعرفه‌های اعمال‌شــده در جریان جنگ تجاری میان 
دواقتصاد بزرگ جهان، واردات LNG از آمریکا را متوقف 

کرده است.

جنگ قیمتی برای بازار آسیا
تحریم‌ها نه‌تنها روسیه را، بلکه ایران و ونزوئلا را در رقابت 
برای فروش نفت و LNG با تخفیف به آسیا )عمدتاً چین و 
هند( قرار داده است. ونزوئلا، با معافیت موقت تحریم‌های 
آمریکا در ۲۰۲۳، تولید را از ۶۸۰هزار بشکه در روز )۲۰۲۲( 
به ۷۷۰هزار رساند، اما رقابت با روسیه قیمت‌های سنگین 
Merey و Boscan را 10-7دلار بالاتر از نفت متوسط 
ایران برد و عرضه به چین را کاهش داد. فروشندگان روسی 
و ایرانی قیمت‌ها را افزایش دادند تا سهم بازار را حفظ کنند.
ایران، با تولید رو به رشــد )از ۲۰۲۲(، بــرای تانکرهای 
غیرتحریمی با روســیه و ونزوئلا رقابت می‌کند؛ جایی که 
تحریم‌های شــدیدتر آمریکا از ژانویه ۲۰۲۵، دسترسی را 
محدود کرده. روسیه، با ۹.۵میلیون بشــکه تولید روزانه، 
سهم بازار آسیا را از ایران )سنگین‌تر و ارزان‌تر( و ونزوئلا 
می‌گیرد، اما همه سه‌کشــور از تاکتیک‌های مشابه )ناوگان 
سایه، مخلوط کردن نفت، واســطه‌های چینی( برای دور 
زدن اســتفاده می‌کنند. در ۲۰۲۵، ایــن رقابت قیمت‌ها را 
پایین نگه داشــته )اورالز ۵.۱۳دلار زیر برنت در سپتامبر(، 
اما زیرساخت‌های فرسوده ونزوئلا و ایران را آسیب‌پذیرتر 

کرده است.
برآورد آژانس بین المللی انرژی نشــان می‌دهد که عرضه 
اضافی از این کشــورها )به جز ایران، روسیه و ونزوئلا از 
cuts OPEC+ معاف( بازار را اشباع می‌کند، با مازاد ۱.۷۶ 
میلیون بشــکه در روز تا ۲۰۲۶.چین، به عنوان بزرگ‌ترین 
مصرف‌کننده انرژی جهان، از تخفیف‌های روسی به‌عنوان 
»بادگیــر اقتصادی« بهــره می‌برد. واردات نفت روســیه 
 LNG ۲۱.۵درصد کل )از ۱۵.۵درصد پیــش از ۲۰۲۲( و

۲۲.۵درصد را تشــکیل می‌دهد، با صرفه‌جویی ۱۰۸دلار 
در هر تن نفت )۲۰۲۵(. پالایشــگاه‌های مستقل »تی‌پات« 
)30-25درصد ظرفیت پالایش چین( از نفت ارزان روسی 
سود می‌برند، حاشیه سود را افزایش می‌دهند و وابستگی 

به خاورمیانه )۴۸درصد واردات( را کاهش خواهد داد.
طی ســال‌های اخیر صادرات نفت ایران به چین و برخی 
بازارهای آســیایی افزایش یافته و تهران نیز از مسیرهای 
تجاری و تخفیف قیمتی برای حفظ و گســترش مشتریان 
استفاده کرده اســت؛ آمارها نشــان می‌دهد ایران توانسته 
ســهم قابل‌توجهی از واردات چین را به خود اختصاص 
دهد. این الگو به‌ویژه زمانی مؤثر است که مشتریان به‌دنبال 
منابع ارزان و انعطاف‌پذیر باشند. از طرف دیگر، با افزایش 
تولید و انعطاف‌پذیری فروش )و گاهی بسته‌های اعتباری 
یا تخفیف( تــاش کرده بازارهای آســیایی را حفظ کند، 
ولی زیرساخت صادرات و مســائل سیاسی-قیمتی، توان 
رقابت کامل با روســیه را محدود کرده اســت. نتیجه این 
رقابت، نزول میانگین قیمت‌های منطقه‌ای و افزایش فشار 
بر درآمدهای صادراتی هر ســه کشور است؛ اما هر کشور 
از مزیت‌های متفاوتی بهره می‌برد: روســیه؛ مقیاس تولید 
و دسترسی به مســیرهای دریایی کم‌هزینه، ایران؛ قیمت و 
شبکه سیاسی در آسیا، و برای نزوئلا ذخایر بزرگ و انعطاف 

در قراردادهاست.

برگ برنده چین در جنگ تخفیف‌ها
چین می‌تواند با خریدهای عمده، ذخیره‌سازی در شناورها 
و پالایشگاه‌های مســتقل، نفت و LNG را در قیمت‌های 
»پایین‌« به‌دســت آورد که به کاهش هزینــه تأمین انرژی 
و تقویت حاشیه ســود پالایشــگاه‌ها کمک می‌کند. این 
خریدها به چین فرصت تبدیل به تدارک‌دهنده ارزان‌قیمت 
محصولات پالایشــی و گاز برای بازار داخلی و منطقه‌ای 
می‌دهد. از طرف دیگــر، با واردات منظــم و راهبردی از 
بازیگرانی که تحت فشار تحریم‌اند، چین علاوه‌بر تضمین 
عرضه، پیامی سیاســی ارســال می‌کند؛ یعنــی تمایل به 
همکاری اقتصادی با شرکای تحریم‌شده. این موضع باعث 
افزایش نفوذ اقتصادی و سیاسی چین در بلندمدت می‌شود.
پاســخ روســیه )و تا حدودی ایران و ونزوئلا( به فشــار 
تحریم‌ها از مسیر کاهش قیمت و ارائه تخفیف‌های سنگین 
بوده است؛ این تاکتیک فروش، عرضه را به آسیا و به‌ویژه 
چین سوق داده و به پکن فرصتِ خرید انرژی ارزان، تقویت 
ذخایر و افزایش اهرم ژئوپلیتیکی داده اســت. بااین‌حال، 
ایــن راهبرد هزینه‌‌هــای بودجه‌ای بــرای صادرکنندگان 
و ریســک‌های حقوقی/بیمــه‌ای برای خریــداران دارد. 
اگر تحریم‌ها ادامه یابند یا تشــدید شــوند، انتظار می‌رود 
تخفیف‌ها و راهکارهای پوششــیِ »غیرمرسوم« )مسائل 
پرداخت، تغییر مسیرهای حمل‌ونقل، مشارکت‌های مالی 
جایگزین( نیز ادامه یابد؛ موضوعی که به باور کارشناسان 

می‌تواند ساختار تجارت انرژی در آسیا را بازتعریف کند.

»سرآمد« گزارش می‌دهد؛

جنگ تخفیف‌ها برای 
 LNG فروش نفت و

 پس از نفت ایران، روسیه LNG خود را با تخفیف
 به چین می‌فروشد

5 آب و انرژی
مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور:
پایداری شبکه‌های آبرسانی در ششمین 

خشکسالی پیاپی

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با 
اشاره به ورود ایران به ششمین دوره پیاپی خشکسالی 
گفت: با وجود استمرار خشکسالی و فشار مضاعف 
بر منابع آب، اقدامات مســتمر مدیریتی و عملیاتی 
موجب شد کشور از بروز بحران‌های فراگیر همچون 
قطع طولانی‌مدت یا نوبت‌بندی سراسری آب مصون 

بماند.
به گزارش اقتصادسرآمد،  هاشم امینی این موفقیت 
را حاصل تلاش بیــش از ۶۰ هزار نیروی متخصص 
صنعت آب و فاضلاب در حفظ پایداری شبکه‌های 
آبرسانی دانست و با اشــاره به تجربه‌های شهرهای 
همدان و شــهرکرد افزود: در شــرایطی که بخش 
قابل توجهــی از حوضه‌های آبریز کشــور با افت 
شــدید بارش‌ها، کاهش تغذیه آبخوان‌ها و افزایش 
فشــار تقاضا مواجه‌اند، مدیریت منابع آب نیازمند 
تصمیم‌گیری‌های پیچیده، اقدامــات فوری و نگاه 

یکپارچه حوضه‌ای است.
رئیس هیئت مدیره شرکت مهندسی آب و فاضلاب 
کشــور با تأکید بر این‌که پیچیدگی‌های بخش آب 
به‌مراتب فراتر از ســایر حوزه‌های انرژی اســت، 
خاطرنشان کرد: حتی با وجود تخصیص منابع مالی 
قابل توجه، ماهیت طبیعی چرخه آب و وابســتگی 
ذاتی آن به شــرایط اقلیمی، محدودیت‌های اساسی 
بر برنامه‌ریــزی و تأمین پایــدار آب اعمال می‌کند؛ 
از این‌ رو، مدیریت خشکســالی، تقویت تاب‌آوری 
ســامانه‌های تأمین و توســعه منابع جایگزین باید 

هم‌زمان دنبال شود.
او با اشــاره به مناطــق درگیر تنش شــدید آبی در 
ســال‌های اخیر، از زاهدان، بندرعباس، بوشــهر، 
اصفهان، شیراز و کرمان به‌عنوان نمونه‌هایی یاد کرد 
که افت شدید بارش‌ها و کســری مخزن آبخوان‌ها، 

آنها را در معرض بحران قرار داده بود.
به گفته امینی، در این شهرها مجموعه‌ای از اقدامات 
فوری شامل راه‌اندازی چاه‌های اضطراری، افزایش 
ظرفیت خطوط انتقال، اصلاح نقاط ناپایدار شبکه، 
مدیریت فشــار، بهره‌برداری از ســامانه‌های پایش 
لحظه‌ای و اجــرای پروژه‌های کوتاه‌مــدت تأمین 
آب موجب شــد تداوم خدمات با کمترین اختلال 
ممکن انجام شود.مدیرعامل شرکت مهندسی آب و 
فاضلاب کشور افزود: تجربه موفق اجرای پروژه‌های 
اضطراری در همدان و شــهرکرد، زمینه‌ساز تقویت 
مدل‌های مدیریتی در ســایر اســتان‌ها شد و نشان 
داد که ترکیب اقدامات مهندســی، مشارکت مردمی 
و تصمیم‌گیری ســریع، امکان عبور از دشوارترین 

شرایط را فراهم می‌کند.
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قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه 
ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعيين تكليف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/09/20، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد.
املاک متقاضی واقــع در قریه صلاح‌الدین‌کلا پلاک ۱ اصلی بخش ۴ قشــاقی کلاســه: 

1401/2970
رای شماره ۱٤۰٤٦۰۳۱۰۰۰۷۰۳۱۴۲۲ پلاک 506 فرعی آقای حمید رنجبر‌نژاد‌سرشکه 
فرزند رمضان نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به 
مساحت 265/46 مترمربع خریداری بدون واسطه / با واسطه از آقای ابراهیم کار در قدس و 

بنیاد مستضعفان.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی / كثير‌الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا 
در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می‌نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/08
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/22

علی‌اکبر مقدسی‌فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر
شناسه آگهی: 2056399

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر آرای هیات به شماره ۱۹۶۱۵ تاریخ 1404/08/24 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای محمد کریم‌ نیا فرزند غلام حیدر در ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 4785/02 مترمربع به شماره کلاسه 1404/1282 قسمتی از پلاک 
۵ - اصلی واقع در اراضی زینوند بخش ۱۸ ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده از مالک 
غیررسمی خانم حوریه دستیار به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/08   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/22

محمدحسن صادقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر
شناسه آگهی: 2059076

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر آرای هیات به شماره ۱۸۵۶۷ و ۱۸۵۶۵ و ۱۸۵۶۹ تاریخ 1404/08/11 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رســمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان خانم‌ها خدیجه و ندا و زهرا شهرت همگی ابراهیمی 
فرزندان پرویز در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 406/56 متر‌مربع به شماره 
کلاسه‌های ۱۳۴۶ و ۱۳۴۷ و 1403/1348 قسمتی از پلاک ۳۹ - اصلی واقع در اراضی رستمکلا 
بخش ۱۸ ثبت بهشهر )که سهم هر یک نســبت به دودانگ مشاع از ششدانگ می‌باشد( مستند 
مالکیت خریداری شده مع‌الواسطه از مالک رسمي حبيب‌اله برهانی منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صور انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی: 2057588
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/08   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/22

 محمد حسن صادقی- رئیس اداره ثبت اسناد
 و املاک بهشهر

قوه قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان 
محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.  
ردیف 1-  برابر رأی شــماره ۱۸۱۹۰ مورخ 1404/08/24 هیأت اول مالکیت خانم سیمین ملک 
صالحی به شناســنامه شــماره ۱۰۴۱ کدملی ۱۲۸۴۵۳۰۱۰۸ صادره اصفهان فرزند احمد در 
ششدانگ یکباب ساختمان و زمین محصور متصله به مساحت ۶۸۷.۲۲ متر مربع پلاک شماره ۴۶ 
فرعی از ۴۲ اصلی واقع در بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان اسناد ۵۳۷۱ مورخ 95/02/01 
دفترخانه  ۳۵۲ اصفهان و ســند ۴۶۱۴۰ مورخ 96/12/24 دفترخانه ۱۳۱ اصفهان تأئید و محرز 

گردیده است.  شناسه آگهی : 2057265
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/09/08 تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/09/23

شهریاری- رئیس منطقه است اسناد املاک غرب اصفهان


